辽宁省市场监督管理局

通 告

年第 号

关于废止《水稻育苗床土调制剂》等 项
辽宁省地方标准的通告

按照《中华人民共和国标准化法》《地方标准管理办法》《辽

宁省地方标准管理办法》等有关规定，根据标准归口管理部门意

见，现决定对《水稻育苗床土调制剂》（ ）等

项辽宁省地方标准予以废止，自公布之日起生效。

特此通告。

附件： 项辽宁省地方标准废止清单

辽宁省市场监督管理局

年 月 日

- 2 -

附件

项辽宁省地方标准废止清单

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

水稻育苗床土调制剂

猪、鸡浓缩饲料卫生标准

玉米品种： 辽单 号

高粱品种： 凌杂 号

高粱品种： 沈杂 号

玉米品种： 辽单 号

水稻品种： 盐粳 号

玉米品种： 辽单 号

水稻品种： 开粳 号

大豆品种： 辽豆 号

小麦品种： 辽春 号

水稻品种： 辽粳

玉米品种： 海单 号

水稻品种： 沈农

玉米品种：辽单 号

- 3 -

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

高粱品种： 熊杂 号

高粱品种： 锦杂 号

大豆品种： 丹豆 号

大豆品种： 丹豆 号

水稻品种： 沈农

大豆品种： 铁丰 号

水稻品种： 辽盐 号

水稻品种： 辽粳

玉米品种：本玉 号

水稻品种： 铁粳 号

玉米品种：本玉 号

玉米品种： 铁丹 号

玉米品种：丹玉 号

水稻品种： 辽粳

小麦品种： 辽春 号

水稻品种： 辽盐

大豆品种： 锦豆 号

水稻品种： 沈农

- 4 -

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

水稻品种： 秋光

水稻品种： 丹粳 号

大豆品种： 开育 号

水稻品种： 沈农

小麦品种： 辽春 号

高粱品种： 锦杂 号

水稻品种： 东选 号

玉米品种：本玉 号

玉米品种：丹玉 号

小麦品种： 铁春 号

玉米品种：丹玉 号

玉米品种：丹玉 号

玉米品种：掖单 号

高粱品种： 桥杂 号

高粱品种： 沈杂 号

大豆品种： 铁丰 号

小麦品种： 铁春 号

玉米品种：丹玉 号

- 5 -

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

水稻品种： 辽盐

高粱品种： 辽杂 号

水稻品种： 辽盐糯 号

玉米品种：锦玉 号

大豆品种： 铁丰 号

玉米品种：丹玉 号

大豆品种： 铁丰 号

大豆品种： 丹豆 号

玉米品种：营单 号

玉米品种：铁高 号

玉米品种： 锦单 号

玉米品种： 铁丹 号

玉米品种：丹玉 号

大豆品种： 辽豆 号

小麦品种： 铁春 号

水稻品种： 港辐 号

水稻品种： 丹粳 号

玉米品种：沈单 号

- 6 -

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

水稻品种： 辽农

玉米品种：沈爆 号

水稻品种： 辽盐

玉米品种：掖单 号

玉米品种：东单 号

玉米品种：沈单 号

水稻品种： 辽盐 号

大豆品种： 开育 号

大豆品种： 辽豆 号

高粱品种： 辽杂 号

大豆品种： 铁丰 号

高粱品种： 辽杂 号

水稻品种： 营

水稻品种： 沈糯 号

玉米品种：沈甜 号

玉米品种： 鲜早白

水稻品种： 沈农

水稻品种： 沈农香糯 号

- 7 -

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

玉米品种：铁单 号

大豆品种： 沈农

大豆品种： 辽阳 号

水稻品种： 浑糯 号

玉米品种： 本玉 号

高粱品种： 熊杂 号

水稻品种： 辽盐 号

高粱品种： 熊杂 号

小麦品种： 辽春 号

玉米品种： 玉丹 号

水稻品种： 辽优

大豆品种： 丹豆 号

小麦品种： 铁春 号

玉米品种：沈单 号

水稻品种： 辽粳

玉米品种：辽单 号

玉米品种：铁单 号

高粱品种： 熊杂 号

- 8 -

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

小麦品种： 辽春 号

大豆品种： 铁丰 号

高粱品种： 辽杂 号

高粱品种： 辽杂 号

玉米品种：丹玉 号

玉米品种：丹玉 号

小麦品种： 沈免

大豆品种： 沈豆 号

大豆品种： 铁丰 号

高粱品种： 铁杂 号

水稻品种： 屉优

水稻品种： 抚粳 号

水稻品种： 丹粳 号

玉米品种：

玉米品种：沈单 号

玉米品种：海单 号

小麦品种： 沈免 号

水稻品种： 辽盐

- 9 -

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期

玉米品种：桓单 号

玉米品种：海单 号

水稻品种： 花粳

玉米品种：铁单 号

玉米品种：铁单 号

玉米品种：丹玉 号

玉米品种：辽原 号

工业企业物资消耗标准编制方法

离心清水泵经济运行

- 10 -

辽宁省市场监督管理局办公室 年 月 日印发